Fundado em 11 de Março 1997

"l Cn. lh M,". ldeSa'deé)? º Sªp “ [Sjsus
RESOLUÇÃO Nº 01, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023

O Conselho Municipal de Saúde de São Roque do Canaã em sua 248ª Reunião Ordinária,
realizada no dia 08 de fevereiro de 2023, no uso de suas competências regimentais e atribuições
conferidas pela Lei nº 007 de 1997, alterada pela Lei nº 321/2005.

RESOLVE

Art. 1º- Aprovar o Relatório de Gestão do Fundo Municipal de Saúde de São Roque do Canaã/ES
referente ao Exercício de 2022 (Demonstrativo das Receitas e Despesas com Ações e Serviços
Públicos de Saúde os quais demonstram a movimentação dos recursos e ainda o quantitativo dos
procedimentos realizados);

Art. 2º— Aprovar o Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior (RDQA) referente ao 30
quadrimestre de 2022;

Art. 3º- Aprovar o Relatório Anual de Gestão — RAG 2022.

KAMILAISALES ROLDl CORRÉA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Decreto nº 5180/2021

Homologo a Resolução nº 01 de 08 de Fevereiro de 2023, nos termos do Decreto nº 5764/2022.

]
KAMILA ALES ROLDI CORRÉA

Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 5090/2021

Rua Olívio Perini. 107 — Cinco Casinhas
CEP: 29665—000 —— Telefax: (027) 3729—1899 - São Roque do Canaã - ES

Secretaria Municipal de Saude —— E—mall: saudeôsaoroquedocanaa.esqov,br

		2023-03-22T13:33:20-0300
	MARCOS GERALDO GUERRA:69001952704